РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

38-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 38/10

от 31 марта  2010 года
О рассмотрении генерального плана

городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии с п.1 ст. 25 Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пп.9 п.3 ст.22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).

2. Главе администрации городского округа подготовить, на основании ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, план реализации генерального плана городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа Кудрина С.П.
Глава городского округа

С.П. Кудрин